
 

Allgemeine Informationen: 
 

ANGEBOT: Erstellte Angebote richten sich nach dem tagesaktuellen Reservierungsstand und 

sind unverbindlich.  
 

ANREISE: Check-In ab 14.00 Uhr Check-Out bis 9.30 Uhr  
 

BEZAHLUNG: Ihre Rechnung kann mittels Barzahlung, Visa- Master- oder Bankomatkarte 

beglichen werden. Gerne können Sie Ihren Aufenthalt vor Anreise überweisen.  
 

PREISE: Die Apartment-Preise verstehen sich ohne Verpflegung und exklusive der Ortstaxe 

inklusive der Benützung des Spa-Bereiches und Nutzung eines Tiefgaragenparkplatzes.  
 

ORTSTAXE: Die gesetzliche Pflichtabgabe der Ortstaxe ab dem vollendeten 15. Lebensjahr 

beträgt € 2,20 pro Person/Übernachtung (nicht im Appartementpreis inkludiert) Änderungen 

vorbehalten!  
 

PAKRKMÖGLICHKEITEN: 1 kostenfreier Tiefgaragenparkplatz pro Apartment – weiterer PKW 

auf Anfrage und gegen eine Gebühr von € 10,00 pro Tag 
 

GRUNDAUSTATTUNG DER APARTMENTS: Bettwäsche, Handtücher, Saunatücher, 

Kosmetikartikel, Geschirrtücher, vollausgestattete Küche (mit hochwertigen Geräten, 

Mikrowelle, Backofen, Kapsel-Kaffeemaschine, Wasserkocher) ohne Lebensmittel! 
 

E-MOBILITÄT: E-Ladestationen für Elektroautos gegen Gebühr der gängigen Stromtarife 
 

SERVICE: Lobby mit Rezeption/Information, allgemeiner Wirtschaftsraum (Staubsauger, 

Besen, Wischeimer, etc.) 
 

SKIKELLER: ausgestattet mit verschließbaren & beheizten Spints 
 

WENN’S LÄNGER DAUERT: kostenlose Dusch- und Umkleidemöglichkeit für Spätabreisen 
 

WELLNESS: großzügiger Spa-Bereich mit Bio Sauna, finnischer Sauna, Infrarotliegen, Zirben-

Ruhebetten, Liegen und Vitalecke,… 
 

INTERNET: Kostenloses W-Lan verfügbar 
 

RAUCHEN: Nichtraucher in allen Apartments  
 

EXTRAS: gegen eine Gebühr von € 30,00: zusätzlicher Bettwäschewechsel und Reinigung  
 

KLEINE & GROSSE GÄSTE: Gitterbett stellen wir gerne für € 5,00 pro Tag zur Verfügung,  

pro Zusatzbett (Couch) verrechnen wir pro Tag € 30,00 (Silvester/Fasching € 35,00) 
 

KULINARISCH: Frühstück und Abendessen sind im Hotel Edenlehen auf Anfrage möglich 
 

WOHLFÜHLEN: Zutritt zum Schwimmbad und Wellnessbehandlungen im Hotel Edenlehen auf 

Anfrage möglich 
 

HUND, KATZE & CO: Hunde sind gegen eine tägliche Gebühr von € 15,00 (ohne Futter) plus 

einer zusätzlichen Endreinigung in der Höhe von € 15,00 nur im „Apartment Tirol“ erlaubt  
 

STORNOBEDINGUNGEN: Storno klingt unangenehm und ist es auch - Für Sie wie für uns! 

Generell werden Stornierungen von Reservierungen nur in schriftlicher Form angenommen. 

Wir bitten um Ihr Verständnis, dass wir bei gebuchten Arrangements wie folgt verrechnen.  

 

Wir empfehlen Ihnen: Schließen Sie eine Reiserücktrittsversicherung ab! Satz / Druckfehler vorbehalten 
 

Apartments Edenlehen 

Rauchenwald 667, A-6290 Mayrhofen 

Telefon: +43 5285 62300, info@edenlehen.com, www.edenlehen.com 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

Preise und Informationen  

2020/2021 
  

bis 2 Monate  
vor Anreise 

2 Monate 

bis 1 Monat 
vor Anreise 

1 Monate  

bis 1 Woche  

vor Anreise 

1 Woche 

bis 1 Tag 
vor Anreise 

Bei No Show 
(Nichtanreise) 

keine 

Stornogebühren 

40 % 

des Gesamtpreises 

70 % 

des Gesamtpreises 

90 % 

des Gesamtpreises 

100 %  

des Gesamtpreises 



Luxus Apartment Edenlehen – 100 qm / 6 Personen / 

 

* 80 m² Terrasse und Balkon (süd und west) 

* 3 Schlafzimmer ausgestattet mit TV / Safe 

* 2 Badezimmer mit Regendusche / Badewanne 

 beide Badezimmer sind mit Kosmetikspiegel, 

 Föhn und WC ausgestattet 

* 1 separates WC (Gäste WC) 

* Küche vollausgestattet mit hochwertigen 

 Küchengeräten und Weinklimaschrank 

* gemütlicher Wohnbereich mit Holzfeuerkamin 

 * Regelbare Klimaanlage 
 

 

Sommer 2020 ab 5 Nächten  Winter 2020/2021 ab 5 Nächten  

18.04. – 04.07.2020 € 390,00 / Tag  05.12. – 20.12.2020 € 480,00 / Tag 

04.07. – 05.09.2020 € 450,00 / Tag  
20.12. – 10.01.2021 
06.02. – 28.02.2021 

€ 570,00 / Tag 

05.09. – 17.10.2020 € 390,00 / Tag  
10.01. – 06.02.2021 
28.02. – 11.04.2021 

€ 510,00 / Tag 

Endreinigung € 75,00 einmalig  Endreinigung  € 75,00 einmalig 

 

 

Panorama Apartment Zillertal – 70 qm / 4 Personen / 

 

 * Terrasse oder Balkon (süd/west) 

 * 2 separate Badezimmer mit Regendusche/WC, 

   Föhn, Kosmetikspiegel  

 * 2 Schlafzimmer ausgestattet mit TV /Safe 

 * Küche vollausgestattet mit hochwertigen  

  Küchengeräten 

 * gemütlicher Wohnbereich ausgestattet mit  

  Couch/großer Esstisch/TV 

 
 

 

 

Sommer 2020 ab 5 Nächten  Winter 2020/2021 ab 5 Nächten  

18.04. – 04.07.2020 € 240,00 / Tag  05.12. – 20.12.2020 € 300,00 / Tag 

04.07. – 05.09.2020 € 280,00 / Tag  
20.12. – 10.01.2021 
06.02. – 28.02.2021 

€ 360,00 / Tag 

05.09. – 17.10.2020 € 240,00 / Tag  
10.01. – 06.02.2021 
28.02. – 11.04.2021 

€ 320,00/ Tag 

Endreinigung € 45,00 einmalig  Endreinigung  € 45,00 einmalig 
 

Apartment Tirol – 73 qm / 4 Personen / barrierefrei /  

* großzügige Terrasse oder Balkon (west) 

* 2 Schlafzimmer ausgestattet mit TV / Safe 

* 2 separate Badezimmer mit Regendusche/WC, Föhn, 

 Kosmetikspiegel (eines davon barrierefrei ausgestattet) 

* Küche ausgestattet mit hochwertigen Küchengeräten 

* gemütlicher Wohnbereich ausgestattet mit 

 Couch/großer Esstisch/TV 

* Hunde gegen eine tägliche Gebühr von € 15,00(ohne  

 Futter) plus einer zusätzlichen Endreinigung in der Höhe 

 von € 15,00 erlaubt  
 

 

 

 

Sommer 2020 ab 5 Nächten  Winter 2020/2021 ab 5 Nächten  

18.04. – 04.07.2020 € 220,00 / Tag  05.12. – 20.12.2020 € 280,00 / Tag 

04.07. – 05.09.2020 € 260,00 / Tag  
20.12. – 10.01.2021 
06.02. – 28.02.2021 

€ 340,00 / Tag 

05.09. – 17.10.2020 € 220,00 / Tag  
10.01. – 06.02.2021 
28.02. – 11.04.2021 

€ 300,00 / Tag 

Endreinigung € 45,00 einmalig  Endreinigung  € 45,00 einmalig 

 

 

Junior Suite Mayrhofen – 30 qm / 2 Personen / 

 

* Terrasse oder Balkon (ost) 

* Doppelbett 

* Badezimmer mit Regendusche/WC, Föhn, 

 Kosmetikspiegel  

* Kochzeile ausgestattet mit hochwertigen 

 Küchengeräten 

* gemütlicher Wohnbereich ausgestattet mit Couch / 

 TV und Safe 

Auch buchbar als Familien-Suite mit Verbindungstür  
 

 

 

Sommer 2020 ab 5 Nächten  Winter 2020/2021 ab 5 Nächten  

18.04. – 04.07.2020 € 100,00 / Tag  05.12. – 20.12.2020 € 130,00 / Tag 

04.07. – 05.09.2020 € 120,00 / Tag  
20.12. – 10.01.2021 
06.02. – 28.02.2021 

€ 160,00 / Tag 

05.09. – 17.10.2020 € 100,00 / Tag  
10.01. – 06.02.2021 
28.02. – 11.04.2021 

€ 140,00 / Tag 

Endreinigung € 30,00 einmalig  Endreinigung  € 30,00 einmalig 
 


